
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:55

A  VC Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte

11 1 12 2 5 9

13

╳
10

1
11

2
12

3
13

6 7
Auszeit

Ende
15:11

B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

14 5 20 8 10 3

2512 15 18

8:1 21:11 12:3

6
17

10
22

11
24

12
25

14 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:14

B  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte

14 5 20 8 12 3

2511

17:18

╳
15

7
16

10
17

12
19

13
24

14
25

Auszeit

13:12

Ende
15:41

A  VC Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte

11 1 12 2 5 9

22

1
15

3
17

6
19

9
20

12
22

13
Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44

A  VC Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte

11 1 12 2 5 9

22

╳
8
22

1
11

2
12

3
17

4
19

5
21 Auszeit

Ende
16:10

B  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

14 5 18 11 10 3

2515 12 20

16:8 14:5 9:3

23:21
4
18
25

7
19

8
20

11
21

12
23

14
24 Auszeit

21:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Frauen
Frauen

A  VC Schlafmützen 13 vs. Belziger SG Einheit B

Spiel 39 16.11.2024 14:55 Uhr

3603 / Gottlieb Daimler
Oberschule

14974 Ludwigsfelde
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A  VC Schlafmützen 13 7/14

1 Erdmann, Leeza X
2 Domurat-Linde, Sop… X
5 Khvostychenko, El… X

7 Androsky, Jennifer X
9 Zirkel, Lisa X

11 Rost, Alina X
12 Müller, Josephine X

A  Libero

7 Androsky, Jennifer X

A  Offizielle

T Ehrlinger , Gilbert E

C

B  Belziger SG Einheit 12/14

2 Schulze, Leonie X

3 Sobiranski, Finja X
4 Nörenberg, Eleen
5 Friedrich, Jennifer X
8 Wieland, Jule X

10 Sobiranski, Linnea X
11 Sobiranski, Jonna X
12 Kukharenka, Angelina X
14 Frenzel, Jasmin X
15 Heese, Charlotte X

18 Gericke, Marie X
20 Gericke, Josephin X

B  Libero

2 Schulze, Leonie X

B  Offizielle

T Berger, Jana E
CT Wieland, Steffen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC

Schlafmützen 13

Belziger SG

Einheit B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 13 1 16 25 1 3 0
1 0 0 22 2 27 25 1 1 1
0 0 0 22 3 26 25 1 4 1

4
5

1 0 0 57 69 75 3 8 2
Start: 14:55 Ende: 16:10 Dauer: 1:15

Sieger: Belziger SG Einheit

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaiser, Elena 1

2 Wittmiß, Pauline 2

Schr. Niemeyer, Juliane
Assist. Breddin, Jasmin
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