

Landesklasse Mitte-West Frauen

Frauen

(A) VC Schlafmützen 13 vs. Belziger SG Einheit (B)

Spiel 39

16.11.2024 14:55 Uhr

3603 / Gottlieb Daimler Oberschule 14974 Ludwigsfelde



B) Belziger SG Einheit 12/14

3 OSobiranski, Finja

Nörenberg, Eleen

			S		art :55	A) V	C Schla	fmüt	zen 13	R	En 15	de :11	Вв	elzige	r SG Ei	nheit	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ŧ	11	1	12	2	5	9		14	5	20	8	10	3	
tellu		Spielernr.	Ŀ							13				12	15	18	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											8:1	21:11	12:3	
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1	2 12	3 (13)	6	7	Auszeit			11 24	12 25	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	1 1	12	(3)				1 /	Z	∠ 4	€ 3)			

S		art :14	Вв	elzigeı	SG Ei	nheit	R	En 15:	de :41	(A) V	C Schla	ıfmütz	en 13	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	5	20	8	12	3		11	1	12	2	5	9	
_					11		25							22
Z					17:18									
2	X 15	7 16	10 17		13 24	14 25	Auszeit	1 15			9 20	12(3)	13	Auszeit
							13:12							20:22

	ı			S		art :44	(A) V	Schla	fmüt	zen 13	R	En 16	de :10	Вв	elzige	r SG Ei	nheit	S
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p	Sta	rtauf	stellung		11	1	12	2	5	9		14	5	18	11	10	3	
ufstellu	Augusahaal	S	pielernr.	<u> </u>							22				(15)	12	20	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z											16:8	14:5	9:3			
L															23:21			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3		1 11	2 12	3 17	4 19	5 21	Auszeit			8 20	11 21		14 24	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22)							25)						21:19

9	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

П	Au	ıfschl	lagfolge
g	Sta	rtaufs	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte A VC Schlafmützen 13 7/14 2 Schulze, Leonie VI Punkte I 1 Erdmann, Leeza Bemerkungen **Ergebnisse**

	Domurat-Linde, Sop	Х	5	Friedrich, Jenniter	X
5	© Khvostychenko, El	Χ	8	Wieland, Jule	Х
7	Androsky, Jennifer	Χ	10	Sobiranski, Linnea	Х
9	Zirkel, Lisa	Χ	11	Sobiranski, Jonna	Х
11	Rost, Alina	Χ	12	Kukharenka, Angelina	Х
12	Müller, Josephine	Χ	14	Frenzel, Jasmin	Х
			15	Heese, Charlotte	Х
(A)	Libero		18	Gericke, Marie	Χ
			20	Gericke, Josephin	Х
7	Androsky, Jennifer	Х	B) Libero	
			2	Schulze, Leonie	Χ
A	Offizielle	B	Offizielle		
			Т	Berger, Jana	Ε
Τ	Ehrlinger , Gilbert	Ε	CT	Wieland, Steffen	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

5	ichl	(A afr	VC nütze	en 13	Belziger SG Einheit (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	0	13	1	16	25	1	3	0		
1	0	0	22	2	27	25	1	1	1		
0	0	0	22	3	3 26			4	1		
				4							
				5							
1	0	0	57		69	75	3	8	2		
St	art	: 14	4:55	Ende:	16:10	Dau	ıer:	: 1:	15		
Sie	Start: 14:55 Ende: 16:10 Dauer: 1:15 Sieger: Belziger SG Einheit 3:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kaiser, Elena		1				
2	Wittmiß, Pauline		2				
			Schr.	Niemeyer, Juliane			

Assist. Breddin, Jasmin